АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИЛЯ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДУЛЬДУРГИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

3 марта 2016 г.                                                                                          № ____

с. «Иля»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«Об утверждении нормы расходования ГСМ на механизированные работы выполненные в лесном хозяйстве»

     Согласно приказа № 180 от 13 сентября 1999 года «Об утверждении нормы расходования ГСМ на механизированные работы выполненные в лесном хозяйстве»

1. Утвердить нормы ГСМ на УАЗ; – 15 литров, для ГАЗ – 66; – 26 литров, ЗИЛ 131; – 39 литров, МТЗ – 82; - 9,8 литра на км, при транспортировке автоцистерны (водораздатчик), ЛТЗ – 60 – АБ 10; - 7,8 литра на км, при транспортировке автоцистерны (водораздатчик), бульдозер ДТ 75 – 12 литров.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде Администрации СП «Иля» по ул. Новая д.24.

Глава сельского поселения «Иля»                                                 Б.А. Гомбоев